证券代码: 300220 证券简称: 金运激光 公告编号: 2020-104

武汉金运激光股份有限公司 关于收购股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉金运激光股份有限公司(以下简称"公司")于2020年9月2日召开第四届董事会第二十二次会议及第四届监事会第十六次会议,审议通过了《关于〈武汉金运激光股份有限公司收购玩偶一号(武汉)科技有限公司82.89%的股权暨关联交易〉的议案》,同意公司以现金方式收购梁浩东、梁伟、武汉金块链科技股份有限公司三方合计所持有的玩偶一号(武汉)科技有限公司(以下简称"玩偶一号")82.89%的股权,交易总金额为1,513.02万元(具体内容详见公司于2020年9月2日披露的2020-076、2020-077、2020-083号公告)。

2020年10月14日,玩偶一号完成了本次股权收购相关的工商变更登记手续,取得了武汉市江岸区行政审批局换发的《营业执照》。变更后,玩偶一号的股东及持股比例为:公司持有82.89%股权、武汉合之力科技合伙企业(有限合伙)持有6.87%股权、武汉金运互动传媒有限公司持有4.66%股权、陈学军持有4.66%股权、喻坤持有0.93%股权。玩偶一号成为公司控股子公司。

玩偶一号本次变更后的《营业执照》基本信息如下:

统一社会信用代码: 91420102MA4KMKFE7T

名称: 玩偶一号(武汉)科技有限公司

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册资本: 贰仟壹佰肆拾柒万伍仟肆佰圆整

法定代表人: 梁浩东

成立日期: 2016年05月11日

营业期限:长期

住所: 武汉市江岸区后湖街石桥一路3号3栋7层

经营范围: 多媒体技术的研发、应用、推广; 计算机软、硬件的研发、销售及技术服务; 光机电设备、激光设备的研发、生产、销售及技术服务; 数控设备、电源设备的销售及技术服务; 货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外); 工艺美术品(不含象牙及其制品)、玩具销售; 自动售货机的研发、生产、销售、租赁; 承办展览展示活动; 企业营销策划。(涉及许可经营项目, 应取得相关部门许可后方可经营)

武汉金运激光股份有限公司董事会 2020年10月14日

